КИРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 20 марта 2022 года

                             № 37/103
г. Кировск
Об установлении общих результатов дополнительных выборов

депутата Совета депутатов города Кировска шестого созыва
по одномандатному избирательному округу № 7
Руководствуясь статьей 51 Закона Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», постановлением Избирательной комиссии Мурманской области от  03.06.2003 № 385  «О  возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных  образований на территориальные избирательные комиссии, сформированные в Мурманской области», на основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах дополнительных выборов депутата Совета депутатов города Кировска шестого созыва, Кировская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
1. Признать дополнительные выборы депутата Совета депутатов города Кировска шестого созыва по одномандатному избирательному округу №  7 состоявшимися, а результаты выборов - действительными.
2. Установить, что в Совет депутатов города Кировска шестого созыва избран депутат по одномандатному избирательному округу № 7:

- Новикова Людмила Алексеевна, выдвинутая в порядке самовыдвижения.
3. Направить копию настоящего решения в Совет депутатов города Кировска.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Кировский рабочий» и разместить на сайте Кировской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Кировской территориальной

избирательной комиссии

  М. А. Коптяев

Секретарь

Кировской территориальной

избирательной комиссии

  Я. Ю. Каретина